2025 a změnovým řízením č. 103 schváleným 
dne 7. 8. 2025.“ 

- odst. 4.3. nově zní: 

„4.3. V roce 2025 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 4.1. 
v členění dle Přílohy č. 2 a Přílohy č. 3 Dodatku č. 131/2025/1 celkem částku:  

141 500 000 Kč 

(slovy: jedno sto čtyřicet jedna milionů pět set tisíc korun českých).“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. 

4.2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena v odst.